
ZARZĄDZENIE Nr 58/2021 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 
z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą Łowickim i Wicestarostą Łowickim 
w przedmiocie nadzoru nad działalnością stanowisk i komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu oraz kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, 
służb, inspekcji i straży.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) i § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam podział zadań pomiędzy Starostą Łowickim i Wicestarostą Łowickim 
w przedmiocie nadzoru nad działalnością stanowisk i komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu oraz kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, 
inspekcji i straży, w sposób następujący:

1) Starosta Łowicki nadzoruje bezpośrednio:

a) stanowiska i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Łowiczu:
• Sekretarza Powiatu,
• Skarbnika Powiatu,
• Wydział Organizacyjny,
• Wydział Finansowy,
• Wydział Kontroli i Zarządzania Jednostkami,
• Biuro Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych,
• Wydział Architektoniczno -  Budowlany,
• Wydział Geodezji, Kartografii i Nieruchomości, w skład którego wchodzi Powiatowy 

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,
• Powiatowego Rzecznika Konsumentów,
• Audytora Wewnętrznego,
• Inspektora Ochrony Danych,

b) kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych:
• Centrum Kultury. Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu,
• 1 Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu,
• II Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu,
• Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu,
• Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. 

Tadeusza Kościuszki w Łowiczu,
• Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Łowiczu,
• Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Władysława Grabskiego w; Łowiczu,



• Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi,
• Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego w Łowiczu,
• Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łowiczu,
• Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu,
• Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu,
• Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łowiczu,
• Muzeum w Łowiczu,
• Centrum Usług Wspólnych Powiatu Łowickiego,

c) kierowników służb, inspekcji, straży:
• Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Łowiczu,
• Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łowiczu,
• Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Łowiczu;

2) Wicestarosta Łowicki nadzoruje bezpośrednio:

a) komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Łowiczu:
• Wydział Komunikacji,
• Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych,
• Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,

b) kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych:
• Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu,
• Domu Pomocy Społecznej w Borówku,
• Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 24/2021 Starosty Łowickiego z dnia 15 kwietnia 2021 
zmienione Zarządzeniem Nr 51/2021 r. Starosty Łowickiego z dnia 3 września 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STARO OWICKI

Marcin Kosiorek


